
ZARZĄDZENIE Nr 28/08 
Burmistrza Ozimka 

z dnia 30 kwietnia 2008 r. 
 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku. 

 
 
          Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

 
§1 

 
Nadaję Urzędowi Gminy i Miasta w Ozimku regulamin organizacyjny w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza, Sekretarzowi Gminy oraz 
kierownikom komórek organizacyjnych – każdemu w zakresie określonych obowiązków. 
 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 
2008 r., z tym też dniem traci moc zarządzenie: Nr 17/07 z dnia 30 marca 2007r., Nr 45a/07 z 
20 lipca 2007r., Nr 73/07 z 19 listopada 2007r. 

 
 

 


